

Zmluva o dielo č.2/2013

(ďalej len „Zmluva“)

Uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov a § 3 ods.3 zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi zmluvnými stranami

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Detský domov, Nová Baňa

Sídlo: Moyzesova39, 968 01 Nová Baňa

Zastúpený: Mgr.Ing. Katarína Volfová - riaditeľka

IČO: 35 678 402

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: UNISTAV NB s.r.o.

Sídlo: Hrádza 6, 968 01 Nová Baňa

Zastúpený: Peter Baranec

IČO: 36 820 156

IČ DPH: SK2022437659

Bankové spojenie: VÚB, a.s. Nová Baňa

Číslo účtu:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Východiskové podklady a údaje

2.1 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy sú:

- cenová ponuka predložená zhotoviteľom do súťaže pre podlimitnú zákazku na obstaranie stavebných prác
- súťažné podklady
- projektová dokumentácia spolu s prílohami, výkaz - výmer, rozpočet stavby
- krycí list rozpočtu
- harmonogram prác

Projektovou dokumentáciou sa rozumie projektová dokumentácia: „Vybudovanie kanalizačnej prípojky – Nemocničná 8“ vypracovaná p. Miroslavom Drienovským, PROMID, Machulince.

2.2 Východiskové údaje:

Názov stavby: Kanalizačná prípojka a vnútro - areálové rozvody v rodinnom dome Nemocničná 8, Nová Baňa

Miesto realizácie diela: Nemocničná 8, 968 01 Nová Baňa

Objednávateľ: Detský domov, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa

Zhotoviteľ: UNISTAV NB, s.r.o.

Termín začatia stavby: do desiatich pracovných dní od podpísania tejto Zmluvy

Termín odovzdania stavby: november 2013

III. Predmet a účel zmluvy

3.1 Predmetom tejto Zmluvy je úprava práv a povinností Zmluvných strán pri realizácii ďalej špecifikovaného diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo špecifikované v článku II. tejto zmluvy a odovzdať objednávateľovi.

3.2 Dielom sa na účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavby kanalizačnej prípojky a vnútro - areálových rozvodov pre objednávateľa v rozsahu podľa článku II.

3.3 Súčasťou diela je:

- administratívne zabezpečenie povolení pre zvláštne užívanie miestnej komunikácie a uloženie kanalizačného potrubia
- realizácia výkopových prác na pozemku Detského domova a na mestskom pozemku pre účely uloženia kanalizačnej prípojky a vnútro - areálových rozvodov
- uvedenie pozemku Detského domova a mestského pozemku do pôvodného stavu
- odvoz stavebného odpadu.

3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať pre objednávateľa predmet zmluvy podľa predloženého projektu a ostatnej dokumentácie.

- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a zhotoví dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto Zmluve, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a v zmysle platných STN.
- 3.7 Dodávkou stavebných prác sa pre účely tejto zmluvy rozumie dodávka všetkých prác a materiálov nutných k riadnemu vykonaniu diela.
- 3.8 Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

IV. Čas plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ je povinný začať stavebné práce do desiatich pracovných dní od podpísania tejto Zmluvy oboma zmluvnými stranami. Dokončené dielo je zhotoviteľ povinný odovzdať najneskôr do konca novembra 2013.
- 4.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela.
- 4.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II tejto zmluvy je v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vypočítaná ako súčet všetkých položiek podľa vypracovanej projektovej dokumentácie. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je doložená položkovitým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve. Objednávateľ neposkytuje zálohu na realizáciu prác.
- 5.2 Cena diela v rozsahu čl. II tejto zmluvy je stanovená nasledovne:
Cena diela bez DPH: 5.101,85 €
DPH 20%: 1020,37 €
Cena celkom: 6.122,22 € po zaokrúhlení 6.122,00 €
- 5.3 Dohodnutá cena podľa čl. IV, odseku 4.2. tejto zmluvy je konečná a nie je možné ju meniť.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe daňového dokladu - faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi na základe súpisu vykonaných prác a dodávok potvrdených stavebným dozorom.
- 6.2 Faktúra na úhradu bude objednávateľovi odovzdaná súčasne s predmetom plnenia. Musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a všetky povinné údaje podľa zák.č.222/2004 Z. z. o DPH (aj IČO a DIČ objednávateľa) a špecifikáciu ceny. Súčasťou

faktúry musí byť súpis vykonaných prác a krycí list čerpania. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

- 6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

VII. Možnosť odmietnuť prebratie diela

- 7.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania akosti a štruktúry deklarovanej pri podpise zmluvy, pokiaľ nebude v súlade s projektovou dokumentáciou prípadne s odsúhlasenými zmenami.

VIII. Záručná doba - zodpovednosť za vady

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Záručná doba na stavebno-montážne práce je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania alebo prevzatia diela.
- 8.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej reklamácie do 3 pracovných dní od doručenia a v prípade havárie ihneď, najneskôr do 24 hodín.

IX. Podmienky vykonania diela

- 9.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 9.2 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník odo dňa odovzdania staveniska do termínu dokončenia diela a uchováva sa 10 rokov od skončenia stavby.
- 9.3 O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše „Zápis“ o odovzdaní a prevzatí stavby.
- 9.4 Zhotoviteľ ručí za to, že zabudované materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia sú nové, prvej akosti a sú v súlade s platnými STN normami a vyhovujú platným predpisom.
- 9.5 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia na stavenisku, musí dodržiavať opatrenia protipožiarne a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa.

- 9.6 Objednávateľ zabezpečí protokolárne vytýčenie inžinierskych sietí, pričom k vytýčeniu prizve zástupcu zhotoviteľa.

X. Zmluvné pokuty

- 10.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v termíne podľa bodu zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% ceny diela za každý deň omeškania.
- 10.2 Objednávateľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplacením faktúry za každý deň omeškania.
- 10.3 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa písomného dojednanja zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 3,30 € za každý deň omeškania.
- 10.4 Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie je povinná strana zaplatiť strane oprávnenej do 14 dní odo dňa ich uplatnenia.

XI. Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne a doručené zmluvnej strane.
- 11.2 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:
- dôvodu nedodržania kvality prác a materiálov,
 - v prípade podstatného porušenia podmienok zmluvy (omeškanie s plnením predmetu zmluvy, keď predmet zmluvy nie je vykonaný ani po písomnom vyzvaní do 3 dní), alebo okamžite, pričom odstúpenie nadobudne účinnosť dňom doručenia odstúpenia druhej zmluvnej strane.
- 11.3 V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa, trvajúcich dlhšie ako 3 kalendárne dni, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺžením termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.
- 11.4 Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy s objednávateľom vo všetkých prípadoch, keď objednávateľ nesplnil svoje povinnosti a záväzky.

XII. Povinnosti a súčinnosť objednávateľa a zhotoviteľa

- 12.1 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi úplné a pravdivé informácie a podklady k plneniu predmetu tejto zmluvy a je povinný dodržiavať ustanovenia predmetnej zmluvy.
- 12.2 Objednávateľ sa zaväzuje sprístupniť potrebné informácie bez zbytočného odkladu po podpise tejto zmluvy oboma stranami, poskytnúť zhotoviteľovi všetky doklady a informácie nevyhnutné na uskutočnenie predmetu zmluvy, o ktorých zhotoviteľ usúdi, že sú potrebné pre plnenie zmluvy.

- 12.3 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 12.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. II tejto zmluvy. Vedenie spoločnosti zodpovedá za činnosť, ktorú budú vykonávať jeho pracovníci a za ich odbornú znalosť.

XIII. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
- 13.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov odsúhlasených zmluvnými stranami. Zmeny sa nemôžu týkať dohodnutej ceny podľa tejto zmluvy.
- 13.3 Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch. Po podpísaní obdrží každá zo zmluvných strán dva exempláre.
- 13.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávateľom v tejto zmluve.
- 13.5 Zmluva nadobúda platnosť podpísaním zmluvy obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č.546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 13.6 Podľa zákona č.211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií), zmluvné strany súhlasia so zverejnením všetkých údajov uverejnených v tejto zmluve.
- 13.7 Pripadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú z tejto zmluvy, sa budú zmluvné strany usilovať riešiť predovšetkým formou dohody a v prípade ak nedôjde k dohode, spory budú riešené podľa slovenského právneho poriadku a podliehať kompetencii príslušného obchodného súdu. Zmluvné vzťahy neupravené zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a sním súvisiacimi predpismi.
- 13.8 Podpísaním tejto zmluvy potvrdzuje zhotoviteľ aj objednávateľ svoj súhlas s jej jednotlivými ustanoveniami.

V Novej Bani, dňa 14.10.2013

DETSKÝ DOMOV

Za Detský domov:

Mgr. Ing. Katarína Volfová, riaditeľka

V Novej Bani, dňa 14.10.2013

UNISTAV NB

a spol. UNISTAV NB, s

Peter Bar

Krycí list rozpočtu v EUR

Peter Baranec - UNISTAV

Stavba : NOVÁ BAŇA - DETSKÝ DOMOV, Mojzesova 39, Nová Baňa			
Objekt : Kanalizačná prípojka - Kanalizačná prípojka SO 01-Nemocničná 8			
JKSO :	Miesto :	Kanalizácia :	Zmluva č. : Dňa : 13.09.2013
Odberateľ : Detský domov, Mojzesova 39, Nová Baňa		IČO :	OIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : UNISTAV NB s. r. o. 96801 Nová Baňa, Hrádza 6		IČO : 36820156	DIČ : 2022437659 IČ DPH : SK2022437659
Projektant : Miroslav Drienovský		IČO :	DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP		3 359 EUR za M3 OP	1 M 3 359 EUR za M
1 M2 ZP		3 359 EUR za M2 ZP	
1 M2 UP		3 359 EUR za M2 UP	
A	ZRN	konštrukcia, práce	špecif. materiál
1	HSV	2 377,89	125,32
2	PSV	244,34	52,01
3	MCE		
4	iné		
5	Súčet	2 622,23	177,33
B		IN - individuálne náklady	
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoci		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9		
C		NUS - náklady umiestnenia stavy	
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14		
D		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Objektová d'ava		
20	Súčet riadkov 16 až 19		
E		Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		2 799,56
22	DPH 20 % z	2 799,56	559,91
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		3 359,47
F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :	
Podpis :		Podpis :	

Odberateľ : Detský domov, Mojzesova 39, Nová Baňa
 Dodávateľ : UNISTAV NB s. r. o.
 Projektant : Miroslav Drienovský
 Stavba : NOVÁ BAŇA - DETSKÝ DOMOV, Mojzesova 39, Nová Baňa
 Objekt : Kanalizačná prípojka - Kanalizačná prípojka SO 01-Nemocničná 8

Spracoval : p. Šopa 0917 639 144
 JKSO :
 Dátum : 13.09.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Peter Baranec - UNISTAV

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montaž	Dodávka
1.	2.	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva dr. hr. 200-300 mm, do 200 m ² - pod cest. komunikáciou	12,000	m ²	6,26	75,12	
2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m ³ hĺbenie pre polozenie potrubia	18,160	m ³	16,17	293,66	
3	132201109	Prípiatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm hĺbenie pre polozenie potrubia	18,160	m ³	1,62	27,60	
4	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne - ručné dočistenie výkopu s výkopom cez sieť	5,140	m ³	27,11	139,36	
5	154063121	Paženie pre výkop rýhy zhotovenie	28,400	m ²	8,27	234,87	
6	154063129	Paženie pre výkop rýhy odstránenie	28,400	m ²	2,61	74,12	
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 do 2,5 m	18,100	m ³	2,46	44,53	
8	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. tr. 1-4	18,100	m ³	1,18	21,36	
9	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	18,160	m ³	2,88	52,30	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			962,90	EUR		962,90	
2 - ZÁKLADY							
10	212682111	Lôžko pod potrubie	3,010	m ³	16,00	48,16	
11	583413420	Kamenivo dŕané drobné 0-4 pre obsyp potrubia	5,418	t	15,00		81,27
2 - ZÁKLADY spolu :			129,43	EUR		48,16	81,27
5 - KOMUNIKÁCIE							
12	564861111	Podklad zo štrkoderu hr. 200 mm - pod novú komunikáciu	12,000	m ²	1,01	12,12	
13	583441950	Štrkoder 0-63	2,966	t	14,86		44,06
14	576156411	Asfaltový koberec hr. 80 mm	7,100	m ²	17,73	125,88	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			182,05	EUR		138,00	44,05
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
15	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 10-24 cm - hr. 200 mm	2,010	m ³	104,64	210,33	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			210,33	EUR		210,33	
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
16	894212141	Šachty kanalizačné kruhové plastové zhotovenie s osadením a dodávkou + poklop DN 400 s lat. poklop	1,000	ks	428,06	428,06	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			428,06	EUR		428,06	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
17	819735115	Rezanie stávajúceho železného krytu alebo podkladu hr. 200-250 mm - rezanie cez cest. komunikáciu	12,100	m	7,61	92,08	
18	965042141	Búr. podkl. betón alebo lat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m ² - vyburanie asfaltov a podkladov na cest. komunikácii	2,980	m ³	57,07	170,07	
19	979082111	Vnútrostavenisková doprava suti a vyburaných hmôt do 10 m	6,556	t	7,61	49,89	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt: Kanalizačná prípojka - Kanalizačná prípojka SO 01-Námestie č.8

Peter Šaranc - UNISTAV

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
20	979067213	Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok	2,800	t	14,27	39,96	
21	979131409	Poplatok za ulož. a znešk staveb súč. na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,556	t	17,12	112,24	
22	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	22,102	t	5,71	126,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			590,44	EUR		590,44	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			2 503,21	EUR		2 377,89	125,32
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútrohá kanalizácia							
23	721171112	Potrubie kanál. z PVC-U rúr hrdlových odpadné Ø 160/4,0	8,100	m	13,32	107,89	
24	286108550	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1000	8,100	kus	4,75		38,48
25	286504491	Koleno odpadné napojovacie	3,000	kus	4,51		13,53
26	7211751	Ostatný materiál pre kanalizáciu - (rozvinutie výstražnej fólie)	50,000	EUR	1,36	52,50	
27	721175301	ZS - Zariadenie staveniska (dopravné značenie, ohrazenie na PZ, ostatné...)	1,000	kpl	83,43	83,43	
28	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,029	t	18,07	0,52	
721 - Vnútrohá kanalizácia spolu :			296,35	EUR		244,34	52,01
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu			296,35	EUR		244,34	52,01
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			296,35	EUR		244,34	52,01
Za rozpočet celkom :			2 799,56	EUR		2 622,23	177,33

Krycí list rozpočtu v EUR

Peter Baranec - UNISTAV

Stavba : NOVÁ BAŇA - DETSKÝ DOMOV, Mojzesova 39, Nová Baňa			
Objekt : Kanalizačná prípojka - Kanalizačná prípojka SO 01-Nemocničná 8			
Časť : Kanalizačná prípojka - Vnútroareál - rozvod kanál. Nemocničná 8			
JKSO :	Miesto :	Kanalizácia :	Zmluva č. : Dňa : 13.09.2013
Odberaťel : Detský domov, Mojzesova 39, Nová Baňa		IČO :	DIČ :
			IČ DPH :
Dodávateľ : UNISTAV NB s. r. o.		IČO : 36820156	DIČ : 2022437659
96801 Nová Baňa, Hrádza 6			IČ DPH : SK2022437659
Projektant : Miroslav Drienovský		IČO :	DIČ :
			IČ DPH :
1 M3 OP		2 763 EUR za M3 OP	1 M 2 763 EUR za M
1 M2 ZP		2 763 EUR za M2 ZP	
1 M2 UP		2 763 EUR za M2 UP	
A	ZRN	konštrukcia, práce	špeciál. materiál
1	HSV	1 297,05	659,88
2	PSV	224,36	121,00
3	MCE		
4	iné :		
5	Súčet	1 521,41	780,88
		spolu ZRN	2 302,29
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoci		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia stavy		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Objektová zľava		
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 :		
22	DPH 20 % z :		
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet :		Spracoval : p. Šopa 0917 639 144	
projektant, rozpočtár, cenár :			
Dátum :			
Pečiatka :			
Podpis :			
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :	
Podpis :		Podpis :	

Objedávateľ: Detský domov, Mojzesova 39, Nová Baňa

Dodávateľ: UNISTAV NB s. r. o.

Projektant: Miroslav Orienovský

Stavba: NOVÁ BAŇA - DETSKÝ DOMOV, Mojzesova 39, Nová Baňa

Objekt: Kanalizačná prípojka - Kanalizačná prípojka SO 01-Nemocničná 8

Časť: Kanalizačná prípojka - Vnútroareál, rozvod kanál. Nemocničná 8

Spracoval: p. Šopa 0917 639 144

JKSO:

Datum: 13.09.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Petar Bakanič - UNISTAV

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesa výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Normaž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201101	Hĺbenie jám nezapaľ. v horn. tr. 3 do 100 m ³ - pre napojenie prečerpávacej šachty	3,880	m ³	8,49	32,94	
2	131201109	Príplatok za hĺbenosť v horn. tr. 3	3,880	m ³	0,80	3,10	
3	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³ - pre odvod odčerpávaných kalov do VK	24,100	m ³	18,14	437,17	
4	132201109	Príplatok za hĺbenosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	24,100	m ³	2,62	63,14	
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	27,960	m ³	1,21	33,86	
6	174101001	Zásyp zhrubnený jám, šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	27,960	m ³	2,93	81,98	
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:			652,19	EUR		652,19	
2 - ZÁKLADY							
7	212572121	Lôžko pod potrubie	3,120	m ³	11,57	36,10	
8	583313450	Kamenko ťažené drobné 0-4	5,992	t	15,00		89,88
2 - ZÁKLADY spolu:			125,98	EUR		36,10	89,88
5 - KOMUNIKÁCIE							
9	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm - pre polozenie šachty	1,012	m ²	18,57	18,79	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			18,79	EUR		18,79	
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
10	894211211	Zhotovenie a dodávka s osadením šachty pre odčerpávanie kalov priemer 600 mm	1,000	kus	437,14	437,14	
11	895101111	Napojenie čerpadla ZENIT GR BLUE PRO 100 v šachte komplet s PE potrubím do 100 mm zbernej rúry	1,000	komplet	120,00	120,00	
12	552001300	Čerpadlo kalové - dodávka čerpadla	1,000	kus	450,00		450,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:			1 007,14	EUR		557,14	450,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
13	953171003	Osadenie poklopov liatinových alebo oceľových 100-150 kg., vrátane rámov	1,000	kus	9,34	9,34	
14	552431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000	kus	120,00		120,00
15	966271101	Presun hmot pre dĺžku a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	7,935	t	2,96	23,49	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			152,83	EUR		32,83	120,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			1 856,93	EUR		1 297,05	659,88
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNÁ - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútroareálna kanalizácia							
16	721171109	Potrubie kanál. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	26,000	m	8,59	223,34	
17	286105250	Rúrka PVC odpadové rovná d110x2,2	26,000	m	2,20		57,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť Kanalizačná prípojka - Vnútroareál, rozvod kanál, Nemocni číra 5

Peter Bazanec - UNISTAV

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesa výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
18	285504440	Koleno odpadové PVC	10,000	kus	1,38		13,80
19	285504443	Ostatný materiál pre zhotovenie kanalizácie (uloženie výstražnej fólie)	1,000	kus	50,00		50,00
20	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 5 m	0,055	l	18,57	1,02	
721 - Vnútrohá kanalizácia spolu :			345,36	EUR		224,36	121,00
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			345,36	EUR		224,36	121,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			345,36	EUR		224,36	121,00
Za rozpočet celkom :			2 302,29	EUR		1 521,41	780,88